
10.02.2024 Ort: 84367 Tann Marktplatz 1 - Germany

2. Ranglistenturnier PP-1,3,4 NPA-C SM SAR 1u2
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
2 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 9 17 3 1 0 0 0 295
3 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen 7 16 7 0 0 0 0 293
4 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
5 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 5 16 7 2 0 0 0 289
6 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288
7 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 9 11 7 3 0 0 0 287
8 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 7 11 11 1 0 0 0 287
9 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287

10 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 2 16 11 1 0 0 0 287
11 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 2 15 13 0 0 0 0 287
12 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 3 15 11 0 1 0 0 286
13 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286
14 Herfurth, Michael 60295 SLG Pillham e.V. 5 12 11 1 1 0 0 284
15 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 0 14 14 2 0 0 0 282
16 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 5 8 15 2 0 0 0 281
17 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 1 10 16 2 1 0 0 277
18 Spieleder, Andreas 48556 SLG Stoaberg e.V. 2 8 16 4 0 0 0 276
19 Köckerandl, Erwin 57312 SLG Pillham e.V. 3 9 12 5 1 0 0 275
20 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 5 5 8 10 2 0 0 266
21 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 2 8 11 4 4 1 0 265
22 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 3 6 10 6 4 1 0 262
23 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 2 2 14 10 1 1 0 259
24 Bielefeld, Simona 64100 SLG Simsseeschützen 0 5 11 11 2 1 0 257
25 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 4 1 9 7 4 3 1 238
26 Roßmadl, Anna 67681 SLG Pillham e.V. 0 3 5 6 9 7 0 228
27 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 3 6 10 4 5 1 227
28 Lindinger, Matthias 61734 SLG Pillham e.V. 0 2 7 11 4 1 0 205

- Seite 1 -                           10.02.2024  16:23



10.02.2024 Ort: 84367 Tann Marktplatz 1 - Germany

2. Ranglistenturnier PP-1,3,4 NPA-C SM SAR 1u2
Einzelwertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
2 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 9 9 11 1 0 0 0 287
3 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 4 12 10 2 2 0 0 280
4 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 0 7 14 8 1 0 0 267
5 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 3 7 6 11 3 0 0 263
6 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 0 5 14 4 6 1 0 256

- Seite 2 -                           10.02.2024  16:23



10.02.2024 Ort: 84367 Tann Marktplatz 1 - Germany

2. Ranglistenturnier PP-1,3,4 NPA-C SM SAR 1u2
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
2 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 7 19 4 0 0 0 0 296
3 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
4 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
5 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 4 18 6 1 1 0 0 289
6 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen 11 9 8 2 0 0 0 288
7 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
8 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 7 13 6 4 0 0 0 286
9 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 8 11 8 3 0 0 0 286

10 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 3 15 9 3 0 0 0 285
11 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 6 10 12 2 0 0 0 284
12 Bielefeld, Simona 64100 SLG Simsseeschützen 6 10 12 1 1 0 0 283
13 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 6 8 13 2 1 0 0 280
14 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 2 9 14 5 0 0 0 276
15 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 5 8 10 3 4 0 0 272
16 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 0 9 12 7 2 0 0 268
17 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 4 5 15 1 1 4 0 264
18 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 1 4 12 6 5 2 0 253

- Seite 3 -                           10.02.2024  16:23



10.02.2024 Ort: 84367 Tann Marktplatz 1 - Germany

2. Ranglistenturnier PP-1,3,4 NPA-C SM SAR 1u2
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 14 16 0 0 0 0 0 300
2 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297
3 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
4 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 7 10 13 0 0 0 0 287
5 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 5 13 10 2 0 0 0 286
6 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286
7 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 2 10 15 2 1 0 0 278
8 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 3 9 10 6 2 0 0 272
9 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 1 9 10 4 4 2 0 262

- Seite 4 -                           10.02.2024  16:23



10.02.2024 Ort: 84367 Tann Marktplatz 1 - Germany

2. Ranglistenturnier PP-1,3,4 NPA-C SM SAR 1u2
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 7 16 6 0 1 0 0 291
2 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
3 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 5 9 11 5 0 0 0 279
4 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 3 10 13 3 0 0 1 276
5 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 2 11 10 3 3 1 0 271
6 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 3 8 12 3 4 0 0 270
7 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 2 6 13 5 4 0 0 265
8 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 4 5 10 7 3 1 0 263
9 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen 6 12 9 0 0 0 0 261

10 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 1 5 8 10 5 1 0 253
11 Spieleder, Andreas 48556 SLG Stoaberg e.V. 4 4 10 7 2 2 0 252
12 Michalski, Klaus Dieter 5398 SLG SSC Bavaria Ergolding 0 3 14 6 1 3 0 229

- Seite 5 -                           10.02.2024  16:23



10.02.2024 Ort: 84367 Tann Marktplatz 1 - Germany

2. Ranglistenturnier PP-1,3,4 NPA-C SM SAR 1u2
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 15 6 0 1 2 0 112
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 7 9 6 2 0 0 110
3 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 2 12 10 0 0 0 110
4 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen 10 0 8 6 0 0 100
5 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 5 5 8 5 1 0 99
6 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 4 4 8 6 2 0 94
7 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 5 1 9 7 2 0 91
8 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 3 2 11 5 3 0 90
9 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 4 1 8 9 2 0 88

10 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 2 4 7 7 4 0 87
11 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 2 1 10 7 1 0 78
12 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 1 3 5 5 10 0 75
13 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 0 1 5 7 10 0 66
14 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 0 0 2 9 12 1 59
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10.02.2024 Ort: 84367 Tann Marktplatz 1 - Germany

2. Ranglistenturnier PP-1,3,4 NPA-C SM SAR 1u2
Einzelwertung - C.16 Kleinkaliber Kurzwaffe

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 115 112 5 10 5 4 0 227
2 Schwägerl, Anton 53212 SLG Tann e.V. 110 107 0 9 9 4 2 217
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 103 110 3 4 10 4 3 213
4 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 110 101 2 6 7 6 2 211
5 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 110 101 3 7 7 3 2 211
6 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 100 103 2 5 4 8 3 203
7 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 97 104 1 3 11 6 2 201
8 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 83 97 0 2 5 6 8 180
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10.02.2024 Ort: 84367 Tann Marktplatz 1 - Germany

2. Ranglistenturnier PP-1,3,4 NPA-C SM SAR 1u2
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 4 5 6 0 0 0 0 144
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 3 4 5 2 1 0 0 138
3 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 3 2 5 5 0 0 0 135
4 Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 1 2 9 1 1 1 0 132
5 Schwägerl, Anton 53212 SLG Tann e.V. 4 0 7 1 1 2 0 130
6 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 1 2 5 4 3 0 0 128
7 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 0 2 7 5 0 0 1 128
8 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 1 2 5 4 2 0 0 125
9 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 1 1 6 2 5 0 0 125

10 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 2 1 5 3 1 3 0 124
11 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 0 2 5 4 3 1 0 124
12 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 4 1 4 0 2 2 2 122
13 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 0 0 6 4 1 1 2 113
14 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 0 0 3 5 1 1 2 98
15 Wegerbauer, Andreas 53849 SLG Fürstenstein e.V. 0 0 3 3 1 2 4 97
16 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 1 2 2 3 2 2 96
17 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 0 0 1 4 2 2 2 91
18 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 0 0 2 3 2 2 1 86
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10.02.2024 Ort: 84367 Tann Marktplatz 1 - Germany

2. Ranglistenturnier PP-1,3,4 NPA-C SM SAR 1u2
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schwägerl, Anton 53212 SLG Tann e.V. 1 10 3 0 1 0 0 144
2 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 4 6 4 1 0 0 0 144
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 4 4 6 1 0 0 0 142
4 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 2 4 7 2 0 0 0 139
5 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 2 4 6 3 0 0 0 138
6 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 0 4 4 6 1 0 0 131
7 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 1 2 9 0 1 2 0 130
8 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 3 1 4 5 0 1 1 127
9 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 2 3 1 5 1 0 2 119

10 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 2 0 4 4 0 4 1 117
11 Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 1 4 1 3 3 0 1 113
12 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 1 3 2 5 3 0 110
13 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 0 1 3 2 4 2 3 108
14 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 0 0 1 2 2 1 1 65
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10.02.2024 Ort: 84367 Tann Marktplatz 1 - Germany

2. Ranglistenturnier PP-1,3,4 NPA-C SM SAR 1u2
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 5 3 4 3 0 0 0 140
2 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 1 4 8 2 0 0 0 138
3 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 4 1 6 4 0 0 0 136
4 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 2 3 5 3 2 0 0 133
5 Schwägerl, Anton 53212 SLG Tann e.V. 2 2 5 6 0 0 0 133
6 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 1 2 5 4 1 2 0 126
7 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 0 2 7 2 2 2 0 125
8 Herfurth, Michael 60295 SLG Pillham e.V. 1 3 3 4 2 1 1 124
9 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 0 3 3 5 3 0 1 123

10 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 1 3 3 1 4 3 0 121
11 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 1 6 3 3 1 0 119
12 Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 1 0 4 6 1 1 2 117
13 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 0 2 2 3 5 1 1 112
14 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 0 0 4 5 3 2 0 112
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10.02.2024 Ort: 84367 Tann Marktplatz 1 - Germany

2. Ranglistenturnier PP-1,3,4 NPA-C SM SAR 1u2
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 2 5 6 1 1 0 0 139
2 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 1 4 6 3 1 0 0 135
3 Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 2 2 8 1 1 1 0 133
4 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 2 4 3 3 2 1 0 131
5 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 2 2 7 2 0 1 1 130
6 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 3 0 5 6 1 0 0 130
7 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 1 2 6 3 2 1 0 128
8 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 0 0 7 4 1 2 0 118
9 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 0 2 3 3 1 2 2 108

10 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 0 0 0 2 3 0 1 58
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10.02.2024 Ort: 84367 Tann Marktplatz 1 - Germany

2. Ranglistenturnier PP-1,3,4 NPA-C SM SAR 1u2
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 7 3 5 0 0 0 0 145
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 2 4 5 4 0 0 0 137
3 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 3 2 7 2 1 0 0 136
4 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 1 1 7 5 1 0 0 130
5 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 1 3 5 2 3 1 0 128
6 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 1 0 4 7 3 0 0 123
7 Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 1 1 3 6 2 2 0 121
8 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 0 3 3 4 3 1 0 119
9 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 0 3 1 4 5 1 1 117

10 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 0 0 6 0 2 2 1 95
11 Spieleder, Andreas 48556 SLG Stoaberg e.V. 0 0 2 2 3 3 0 87

- Seite 12 -                           10.02.2024  16:23



10.02.2024 Ort: 84367 Tann Marktplatz 1 - Germany

2. Ranglistenturnier PP-1,3,4 NPA-C SM SAR 1u2
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 3 7 4 1 0 0 0 144
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 4 4 6 0 1 0 0 141
3 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 4 2 7 2 0 0 0 139
4 Schwägerl, Anton 53212 SLG Tann e.V. 1 5 6 2 1 0 0 137
5 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 4 3 4 3 0 1 0 136
6 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 3 2 7 2 1 0 0 136
7 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 0 4 6 4 1 0 0 133
8 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 2 1 5 6 1 0 0 130
9 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 2 3 2 4 2 1 1 125

10 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 0 2 3 6 2 2 0 121
11 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 0 2 3 5 4 0 1 120
12 Wegerbauer, Andreas 53849 SLG Fürstenstein e.V. 0 1 6 5 1 1 0 119
13 Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 0 1 6 0 1 4 2 109
14 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 1 3 2 4 1 1 99
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10.02.2024 Ort: 84367 Tann Marktplatz 1 - Germany

2. Ranglistenturnier PP-1,3,4 NPA-C SM SAR 1u2
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 144 143 10 7 13 0 0 287
2 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 140 144 6 9 14 1 0 284
3 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 139 143 7 6 16 1 0 282
4 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 146 135 3 12 11 4 0 281
5 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 137 141 3 7 18 2 0 278
6 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 134 142 7 6 12 3 2 276
7 Schwägerl, Anton 53212 SLG Tann e.V. 137 135 6 4 13 6 1 272
8 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen 138 129 7 2 13 5 2 267
9 Köckerandl, Erwin 57312 SLG Pillham e.V. 135 131 3 6 10 9 2 266

10 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 133 123 1 4 13 7 3 256
11 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 125 131 1 6 10 8 3 256
12 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 123 127 4 2 8 10 3 250
13 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 121 122 3 2 7 10 3 243
14 Bielefeld, Simona 64100 SLG Simsseeschützen 129 112 1 5 6 12 2 241
15 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 116 116 1 0 9 8 6 232
16 Oberpeilsteiner, Werner 67040 SLG Tann e.V. 107 102 0 4 2 7 6 209
17 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 100 107 1 2 3 5 7 207
18 Auer, Michael 61301 SLG Pillham e.V. 109 96 0 2 7 4 6 205

- Seite 14 -                           10.02.2024  16:23



10.02.2024 Ort: 84367 Tann Marktplatz 1 - Germany

2. Ranglistenturnier PP-1,3,4 NPA-C SM SAR 1u2
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Schwägerl, Anton 53212 SLG Tann e.V. 145 148 10 13 7 0 0 293
2 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 143 148 10 12 7 1 0 291
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 143 143 9 8 12 1 0 286
4 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 144 136 11 3 12 4 0 280
5 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 133 139 5 6 11 7 1 272
6 Köckerandl, Erwin 57312 SLG Pillham e.V. 132 138 7 5 9 6 3 270
7 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 137 130 4 7 9 6 4 267
8 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 133 132 4 5 11 7 2 265
9 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 127 138 2 7 9 10 2 265

10 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen 130 133 2 2 17 7 2 263
11 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 137 125 1 7 10 9 2 262
12 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 124 128 0 5 9 12 2 252
13 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 124 118 5 1 6 10 4 242

- Seite 15 -                           10.02.2024  16:23



10.02.2024 Ort: 84367 Tann Marktplatz 1 - Germany

2. Ranglistenturnier PP-1,3,4 NPA-C SM SAR 1u2
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 147 140 9 9 11 1 0 287
2 Schwägerl, Anton 53212 SLG Tann e.V. 141 143 7 11 8 4 0 284
3 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 136 145 7 8 11 4 0 281
4 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 143 134 5 9 10 5 1 277
5 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen 133 129 2 5 12 7 4 262
6 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 131 130 3 5 10 10 0 261
7 Köckerandl, Erwin 57312 SLG Pillham e.V. 121 136 2 6 9 7 5 257
8 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 128 125 1 5 8 11 4 253
9 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 117 111 0 2 8 10 4 228

10 Auer, Michael 61301 SLG Pillham e.V. 96 83 0 3 5 3 2 179
11 Bielefeld, Simona 64100 SLG Simsseeschützen 74 88 0 0 1 4 8 162

- Seite 16 -                           10.02.2024  16:23



10.02.2024 Ort: 84367 Tann Marktplatz 1 - Germany

2. Ranglistenturnier PP-1,3,4 NPA-C SM SAR 1u2
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 143 142 5 11 13 1 0 285
2 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 143 141 6 10 12 2 0 284
3 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 138 142 9 8 7 5 1 280
4 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 139 139 6 8 12 2 2 278
5 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 138 139 9 3 14 3 1 277
6 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 137 138 3 9 13 3 2 275
7 Köckerandl, Erwin 57312 SLG Pillham e.V. 136 135 5 5 14 4 1 271
8 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 137 132 4 8 7 9 2 269
9 Schwägerl, Anton 53212 SLG Tann e.V. 133 126 5 2 11 7 4 259

10 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 104 128 4 1 6 7 8 232
11 Michalski, Klaus Dieter 5398 SLG SSC Bavaria Ergolding 114 115 1 2 4 9 8 229
12 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 115 106 1 2 3 11 5 221
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